小小1台
轻松实现多种检测
智能相机
MicroHAWK F430 -F/F420 -F系列
2
以往需多台设备执行的检测
如今1台即可轻松实现
以往执行图像检测，需要安装专用的相机和读码器或者安装多台相机，如今只需1台欧姆龙

F430-F
18 400-820-4535 www.fa.omron.com.cn电话 咨询电话 最新信息
智能相机的型号构成
需要代表机型表中未记载的型号时，请先参考组合表，再向本公司销售人员咨询。
类别：
（1）定焦相机
a）F430-F 120万像素/30万像素 黑白定焦相机（广视野/中视野）
b）F430-F 500万像素 彩色定焦相机（广视野/中视野）
c）F430-F 120万像素 黑白定焦相机（窄视野）
（2）自动对焦相机
a）F430-F 30万像素 黑白自动对焦相机（广视野/中视野50～300mm）
b）F430-F 120万像素 黑白自动对焦相机（广视野/中视野：50～300mm、窄视野：40～150mm）
c）F430-F 500万像素 彩色自动对焦相机（广视野/中视野50～300mm）
d）F430-F 120万像素 黑白自动对焦相机（环形照明）（中视野：50～300mm、窄视野：40～150mm）
e）F430-F 120万像素 黑白自动对焦相机（长距离：75～1160mm）
术语说明
●标准照明 ●环形照明
●软件许可证
*仅可在500万像素型上使用
1a) F430-F 120万像素/30万像素 黑白定焦相机（广视野/中视野）：可选择的组合
F430-F[XXX][Y][ZZZ]-[L][C][P]
外侧 LED
内侧 LED
软件许可证 功能 可使用的工具
A许可证
视觉工具
＋
条码读取/检验工具
计数、测量、有/无、颜色*、工具搜索、解码、符号质量检验、OCR、OCV、
字符串格式、匹配字符串、逻辑
S许可证 视觉工具 计数、测量、有/无、颜色*、工具搜索、逻辑
记号 分类 代码 含义
XXX 安装距离（mm）
050 固定焦点 50mm
081 固定焦点 81mm
102 固定焦点 102mm
190 固定焦点 190mm
300 固定焦点 300mm
Y 视野
W 广视野（5.2mm焦距镜头）
M 中视野（7.7mm焦距镜头）
ZZZ 像素数
03M 752×480（30万像素）、黑白传感器、全局快门
12M 1280×960（120万像素）、黑白传感器、全局快门
L 照明类型
N 标准照明（内侧照明白色LED×4/红色LED×4、无外侧LED）
S 标准照明（内侧照明白色LED×4/红色LED×4、外侧LED×8）
*外侧LED的色调可在“外侧LED的照明颜色”中选择。
C 标准照明
外侧LED的照明颜色
N 无外侧LED
R 红色
W 白色
P 软件许可证
S AutoVISION传感器（仅限视觉工具）
A AutoVISION（视觉工具及条码读取/检验工具）
F430-F
19400-820-4535 www.fa.omron.com.cn咨询电话 最新信息电话
1b) F430-F 500万像素 彩色定焦相机（广视野/中视野）：可选择的组合
注. 在500万像素彩色相机中，仅可从无照明或白色照明中选择。
F430-F[XXX][Y]50C-[L][C][P]
1c) F430-F 120万像素 黑白定焦相机（窄视野）：可选择的组合
注. 固定焦点的窄视野镜头仅可在120万像素黑白相机时选择。
F430-F[XXX]N12M-[L][C][P]
2a) F430-F 30万像素 黑白自动对焦相机（广视野/中视野50～300mm）：可选择的组合
F430-F000[Y]03M-[L][C][P]
记号 分类 代码 含义
XXX 安装距离（mm）
050 固定焦点 50mm
081 固定焦点 81mm
102 固定焦点 102mm
190 固定焦点 190mm
300 固定焦点 300mm